

**۹۴**  
سرپرست خانوار با همت روحانیون مشغول به کار شدند

**۳۶۵۰**  
مبلغ در دهه ولایت به مناطق مختلف اعزام شدند

**۵۰۰**  
برنامه فرهنگی در دهه امامت و ولایت اجرا شد

**بوشهر**

**دوره‌می منتخبان شورا با مدیرکل تبلیغات اسلامی**

نشست منتخبان ششمین دوره شورای اسلامی بوشهر با مدیرکل تبلیغات اسلامی این استان به منظور بررسی مسائل و ظرفیت‌های فرهنگی - مذهبی برگزار شد. حجت‌الاسلام «محمد رضا طاهری» در این دیدار به اهمیت ساماندهی امور مساجد اشاره کرد و گفت: «رسیدگی به فعالان و مجامع قرآنی، تقویت بعد مقاومت و استکبارستیزی استان و همچنین تقویت فرهنگ ایستادگی و مقاومت از اولویت برنامه‌های سازمان تبلیغات اسلامی است».

**کردستان**

**راهاندازی کاروان خودرویی غدیر**

ویژه برنامه‌های عید غدیر با عنوان «غدیر، عهدی با مهدی عج» در حالی در استان کردستان برگزار شد که کاروانی از خودروها در این استان به راه افتاده بودند و شادی این جشن بزرگ را با این شیوه به یکدیگر تبریک می‌گفتند. حجت‌الاسلام «علی رستمی»، معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی کردستان گفت: «علاوه بر کاروان خودرویی شعرخوانی در محله‌ها، برپایی ایستگاه‌های صلواتی و ایجاد برنامه‌های شاد در پارک‌ها ویژه کودکان و نوجوانان برگزار شد».

**اردبیل**

**برگزاری آیین تشریح‌گذاری با شیوه‌نامه‌های بهداشتی**

هر ساله آیین تشریح‌گذاری در آستانه ماه محرم، با شور و حال وصف‌نشده‌ای در برخی شهرها به ویژه اردبیل برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام «قاسم جعفرزاده» مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اردبیل گفت: «امسال برای دومین سال متوالی، برنامه‌های ماه محرم با محدودیت‌های خاص و رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی برگزار خواهد شد تا هم جایگاه و قداست عزاداری برای ابا عبدالله الحسین (ع) و هم عافیت و سلامت مردم حفظ شود».

**تهران**

**کارکرد هیئت‌های مذهبی فقط عزاداری نیست**

با فرارسیدن ماه محرم نشست شورای هیئت مذهبی در استان تهران اهمیت بیشتری می‌یابد. حجت‌الاسلام «احمد علمی»، رئیس تشکل‌های دینی استان تهران در یکی از این نشست‌ها گفت: «نگرش هیئت‌های مذهبی صرف عزاداری نیست و توجه این هیئت‌ها به کارکردهای اجتماعی در شهر و حل مشکلات فرهنگی، اقتصادی از نکات مهم است که این مهم با مسئولیت‌پذیری هیئتی‌ها محقق می‌شود». حجت‌الاسلام «شجاع»، رئیس اداره تبلیغات اسلامی شمال شرق تهران هم در این برنامه گفت: «شناسایی هیئت‌های مذهبی شاخص و محوری و حمایت از ظرفیت‌های مذهبی و فرهنگی آنان یکی از اولویت‌های این اداره است».

**مرکزی**

**اهدای جهیزیه به زوج‌های کم‌درآمد**

مسئولان سازمان تبلیغات اسلامی استان مرکزی در دهه امامت و ولایت برای کمک به نیازمندان آستین بالا زدند و برنامه‌های فرهنگی مختلفی برای حمایت از اقشار کم‌درآمد برگزار کردند.

به گفته حجت‌الاسلام «مجید احمدی»، سرپرست معاونت فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی مرکزی شناسایی محله‌های آسیب‌پذیر و خانواده‌های نیازمند، طبخ غذای گرم به میزان ۱۱۰ دیگ و توزیع بین اقشار کم‌درآمد، اهدای جهیزیه به زوج‌ها، کمک برای تأمین اجاره بهای عقب افتاده خانواده‌های کم‌درآمد، حمایت از زنان سرپرست خانوار، پاسخ به شبهات و خطبه‌خوانی غدیر، در بیش از ۱۰ نقطه استان، از مهم‌ترین برنامه‌های اجرا شده در استان مرکزی بود.

**خوزستان**

**نشست هم‌اندیشی با کنشگران اجتماعی**

حجت‌الاسلام «فردآقایی» معاون فرهنگی اداره کل تبلیغات اسلامی خوزستان، از سفر دو روزه حجت‌الاسلام «سیفایی»، مدیرکل ادیان و مذاهب سازمان تبلیغات اسلامی به استان خوزستان خبر داد و گفت: «با توجه به اهمیت استان خوزستان در پیگیری و حل مسائل مربوط به نخله‌های ضاله، مجموعه‌ای از برنامه‌ها، جلسات و بازدیدهای میدانی با حضور مدیرکل ادیان و مذاهب دفتر مرکزی انجام شد. از جمله این برنامه‌ها می‌توان به نشست هم‌اندیشی با بخش‌های حاکمیتی فعال در حوزه مقابله با نخله‌های انحرافی و نیز نشست هم‌اندیشی با کنشگران، استادان و نهادهای فعال اشاره کرد».